



Burmistrz Czarnego
ul. Moniuszki 12, 77-330 Czarne,
tel. 598 332 079, fax: 598 332 353
www.czarne.pl email: ugczarne@czarne.pl

Czarne, dnia 25. 09. 2020r.

ORiOŚ 4424.33.2020

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Czarnem

Dotyczy:

Odpowiedzi na złożoną interpelację w dniu 14 września 2020r. w sprawie zagospodarowania pomieszczenia w budynku Szkoły Podstawowej w Wyczechach, które wcześniej były zajmowane jako lokal mieszkalny.

Zmiana sposobu użytkowania mieszkania w Szkole Podstawowej w Wyczechach podyktowana była koniecznością pozyskania dodatkowych sal na potrzeby Szkoły w celu poszerzenia bazy dydaktycznej. Ponadto w związku z przeprowadzonymi działaniami termomodernizacyjnymi budynku Szkoły Podstawowej w Wyczechach zachodziła potrzeba wyprowadzenia z lokalu mieszkalnego osoby prywatnej, aby obniżyć koszty związane z finansowaniem inwestycji. Głównym rezultatem projektu było zmniejszenie zapotrzebowania i zużycia energii cieplnej oraz poprawa sprawności elementów budynku, zarówno poprzez ocieplenie przegród zewnętrznych jak i wymianę instalacji grzewczych i wentylacji. Następnym aspektem było wzmocnienie poczucia bezpieczeństwa uczniów w szkole, co jest jednym z priorytetów polityki edukacji państwa. W związku z powyższym w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczniów w szkole podjęto działania wypowiedzenia umowy najmu z lokalu mieszkalnego znajdującego się bezpośrednio w budynku szkoły, co w znacznym stopniu ograniczyło ruch kołowy do znajdującej się tam posesji. Przed budynkiem szkoły zamontowano gazony ogrodowe, aby wyeliminować bezpośredni przejazd i dojazd samochodów przed budynkiem placówki. Przy planowaniu budżetu na 2021r. uwzględniony zostanie koszt zmiany sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na sale lekcyjne wraz z kosztami opracowania dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla zadania pn: „Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego przy Szkole Podstawowej w Wyczechach na pomieszczenia szkoły. Z odzyskanych pomieszczeń 1 pomieszczenie będzie na dodatkowy oddział przedszkolny, natomiast 2 pozostałe pomieszczenia na gabinet psychologa i terapii zajęciowej.

BURMISTRZ
Piotr Zabrocki
mgr Piotr Zabrocki